EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/ 2015 –
PROCESSO Nº 003/2015

O Presidente do CONDEMAT, no uso de suas atribuições legais e em face

do que consta no Processo nº 003/2015, Concurso Público - Edital 01/2015.

Faz saber que ficam os candidatos abaixo relacionados, CONVOCADOS a

comparecer na sede do CONDEMAT, sito a Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães,

1.145, Edifício Helbor Corporate, 9º Pavimento, Sala: 901, Centro Cívico, Mogi das Cruzes - SP,

no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital a fim de tratar da

contratação do Concurso Público - Edital 01/2015, para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais

e Secretário, munidos da documentação relacionada no capítulo X do Edital 01/2015.

Cargo Nome Class. Geral

Auxiliar de Serviços Gerais Davi Caetano da Silva 1º

Secretário Alex Rodrigues dos Santos 1º

FAZ SABER AINDA, que o não comparecimento no prazo acima

estipulado implica na desclassificação/eliminação do candidato, conforme item 3 do capítulo X

do Edital 01/2015.

Mogi das Cruzes, 27 de fevereiro de 2018

RODRIGO KENJI DE SOUZA ASHIUCHI
Presidente do CONDEMAT